

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl 1</b>								
1	113106121R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 01 :	m2	32,57500	70,80	2 306,31	822-1	RTS 22/I
<b>36 201,40</b>								
2	113107310R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžkého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstev 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 32,57500	m2	32,57500	133,00	4 332,48	822-1	RTS 22/I
3	132301211R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 01 :	m3	13,68150	926,00	12 669,07	800-1	RTS 22/I
4	132301219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm připlatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 01 :	m3	13,68150	65,00	889,30	800-1	RTS 22/I
5	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 13,68150	m3	13,68150	170,00	2 325,86	800-1	RTS 22/I
6	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,68150	m3	13,68150	344,00	4 706,44	800-1	RTS 22/I
7	162702199R0	Poplatek za skládku dímu Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,68150	m3	13,68150	250,00	3 420,38	823-1	RTS 22/I
8	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	13,68150	22,80	311,94	800-1	RTS 22/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	175101101RT	Obsyp potrubí bez průhození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	13,68150	114,40	1 565,16	800-1	RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13.68150								
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,								
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 13.68150								
10	18100	úprava terénu po ukončení stavby	m2	130,30000	28,20	3 674,46		Vlastní
cca rozsah bude upřesněn u realizace :								
01 :								
2,0*(0,49+0,55+7,3+17,24+22,04+17,24+0,29)								

130,30000

### Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 535,80

11	319201317R01	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm	m2	1 094,67560	3,23	3 535,80	801-1	RTS 22/1
maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného leštění,								
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1094,67560								
12	301001	Statické zajištění zdiva - posouzení stávajícího stavu zdiva	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
1								

### Díl 5 Komunikace 14 439,00

13	564281111R01	Podklad nebo podsyp ze šterkopisků tloušťka po zhuštění 300 mm	m2	32,57500	280,00	9 121,00	822-1	RTS 22/1
s rozproštěním, vlhčením a zhuštěním								
okapový chodník : 0								
01 :								
0,5*(0,49+0,55+7,3+17,24+22,04+17,24+0,29)								
14	568111111R01	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	84,69500	41,40	3 506,37	822-1	RTS 22/1
32,57500								

### Díl 6 Úpravy povrchu, podlahy 5 092,42

15	67313131R	geotextilie juta; funkce profierozní; plošná hmotnost 500 g/m2	m2	97,39925	18,60	1 811,63	SPCM	RTS 22/1
01 :								
(0,4+0,5+0,4)*(0,49+0,55+7,3+17,24+22,04+17,24+0,29)*1,15								

97,39925

### Díl 6 Úpravy povrchu, podlahy 5 092,42

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	601016122RT	Omitka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstev 30 mm. po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. stříšky :	m2	28,29120	180,00	5 092,42	801-1	RTS 22/I
		7,44*1,035*2						
		3,84*1,06						
		7,35*1,2						

15,40080  
4,07040  
8,82000

### Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní

17	612473182R01	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně omítká vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství okna nová :	m2	23,10000	506,00	11 688,60	801-1	RTS 22/I
		0,6*2*(0,5+0,75)*14						
		0,6*2*(1,0+0,75)						

21,00000  
2,10000

18	612473185R01	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn omítká vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství	m2	23,10000	19,50	450,45	801-1	RTS 22/I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 23,10000

19	622311153RV	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm. zakončené stříškou s výtuznou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových listů, natažení stěrky, vtažení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových listů, zakončovacích listů s okapničkou, napojovacích listů a výtuzné tkaniny. okna nová :	m2	7,70000	1 578,00	12 150,60	801-1	RTS 22/I
		0,2*2*(0,5+0,75)*14						
		0,2*2*(1,0+0,75)						

7,00000  
0,70000

### Díl 62 Úpravy povrchů vnější

20	620991121R01	Zakryvání výpíní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	227,38400	50,90	11 573,85	801-1	RTS 22/I
						<b>3 019 766,69</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich						
		znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepiových) maltovin		107,52000				
		2,1*1,6*(4*4+4*4)		15,36000				
		1,2*1,6*(2*4)		12,96000				
		0,9*1,6*9		3,20000				
		2,0*1,6		82,86000				
		20*(1,2*1,6+0,9*2,47)		5,48400				
		2,4*2,285		227,38400				
		Mezisoučet						
21	622311519R0	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	11,52000	1 328,00	15 298,56	801-1	RTS 22/1

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m<sup>2</sup>), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

ZS4 lambda 0,033 W/m.K :

žiletky lodžii :

kompletní skladba :

krycí silikonová omítka s výztužnými skelnými vlákny, zrna 2,0 mm -

zafíraná struktura :

(6+4+6)\*1,20\*0,6

11,52000

22	622311525R0	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	21,79100	2 216,00	48 288,86	801-1	RTS 22/1
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m <sup>2</sup> ), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.						
		ZS3 lambda 0,033 W/m.K :						
		sokl nad terénem :						
		kompletní skladba :						
		krycí silikonová omítka s výztužnými skelnými vlákny, zrna 2,0 mm -						
		zafíraná struktura :						
		pohled jižní : (0,16+16,34+0,16)*0,3						
								4,99800

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled severní : (0,16+16,34+0,16)*0,3 pohled západní : (0,16+0,10+22,04+0,1+0,16)*0,3 pohled východní : 3,46*4*0,3-0,3*(3*2,4+2,4) (0,16+0,29+3,46+0,14+3,46)*0,5		4,99800 6,76800 1,27200 3,75500				
23	622311525R	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	36,03900	1 684,00	60 689,68	801-1	RTS 22/1

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m<sup>2</sup>), přebroušení rohových listů na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK.

ZS3 lambda 0,033 W/m.K :

sokl pod terénem :

kompletní skladba :

pohled jižní : (0,16+16,34+0,16)\*0,3

pohled severní : (0,16+16,34+0,16)\*0,3

pohled západní : (0,16+0,10+22,04+0,1+0,16)\*0,3

pohled východní : 3,46\*4\*0,3

(0,16+0,29+3,46+0,14+3,46)\*0,3

Mezisoučet

ZS1 hlavní plocha fasády - viz technická zpráva :

kompletní skladba :

plochy nad lodžemi :

0,65\*(7,8+7,8+4,2)

12,87000

24	622311330RT	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítká škrábaná zrnitost 2 mm	m2	261,69600	859,00	224 796,86	801-1	RTS 22/1
----	-------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m<sup>2</sup>), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Všechne rohových listů na hranách budov.

žiletky lodžii :

kompletní skladba :

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

krycí silikonová omítka s výztužnými skelnými vlákny, zmo 2,0 mm -

zatíraná struktura :

žiletky lodžii : (6+4+6)\*1,20\*(14,54-0,61-0,3)

261,69600

25	622311335RT	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem s grafitem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	799,02520	2 374,00	1 896 885,82	801-1	RTS 22/I
----	-------------	--	----	-----------	----------	--------------	-------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další

vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/mK.

ZS1 hlavní plocha fasády - viz technická zpráva :

lambda 0,032 W/m.K :

kompletní skladba :

krycí silikonová omítka s výztužnými skelnými vlákny, zmo 2,0 mm -

zatíraná struktura :

hlavní plocha : (22,04+16,34+22,04+16,34+8\*0,16)\*(14,54-0,3)

(0,16+16,34+0,16)\*(2,61-0,3)

odpočet otvorů : -20\*3,46\*2,68

-2,04\*1,57\*(4\*4\*4)

-1,14\*1,57\*(2\*4)

-0,84\*1,57\*9

-1,94\*1,57

-0,5\*0,75\*10

-1,0\*0,75\*1

-3\*2,4\*2,25

odpočet ploch nad lodžiiemi :

-0,65\*(7,8+7,8+4,2)

26	622311632RT	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny oboustranně kaširované šedým polystyrenem , tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	27,09180	2 075,00	56 215,49	801-1	RTS 22/I
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další

vrstvy podle popisu položky.

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,022 W/mK.

ZS8 zateplení příčky k bytu u garáží deskami PIR v tl. 80 mm, lambda

0,022 W/m.K;

stěna sklepního bytu :

kompletní skladba :

krvci silikonová omítka s výtuznými skelnými vlakny, zimo 2,0 mm -

zatíraná struktura :

(3,46+3,46+3,46)\*2,61

27	622311634RTI	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny oboustranně kaširované sedmým polystyrenem , tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná zrnitost 2 mm	m2	27,09180	2 310,00	236 996,76	801-1	RTS 22/1
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,022 W/mK.

ZS5 úprava partie lodžii se zateplením vrstvou PIR v tl. 100 mm, lambda

0,022 W/m.K;

stěna lodžie PUR 100 mm :

kompletní skladba :

krvci silikonová omítka s výtuznými skelnými vlakny, zimo 2,0 mm -

zatíraná struktura :

20\*3,46\*2,68

-20\*(1,2\*1,6+0,9\*2,47)

Mezisoučet

28	622311830R0	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná zrnitost 2 mm	m2	185,45600	1 132,00	132 496,07	801-1	RTS 22/1
----	-------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výtuzné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

ZS6 :

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

stropní konstrukce vstupu :

kompletní skladba :

krycí silikonová omítka s výztužnými skelnými vlákny, zrno 2,0 mm -

zatíraná struktura :

podhledy : 5\*5\*1,2\*3,46

vstup : 2,4\*1,24

šířka : 7,9\*1,3

103.80000

2.97600

10.27000

29	622311838RT	Zateplení fasády , minerální deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	9,37140	2 300,00	21 554,22	801-1	RTS 22/I
----	-------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

stěny vstupu :

krycí silikonová omítka s výztužnými skelnými vlákny, zrno 2,0 mm -

zatíraná struktura :

2\*1,24\*2,61+2,4\*2,61-2,4\*2,285+0,3\*(2,492+2\*2,285)

9,37140

30	622311153RT	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	72,12400	1 150,00	82 942,60	801-1	RTS 22/I
----	-------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou

obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

kompletní skladba :

ostění : 0,26\*(2,1+2\*1,6)\*32

0,26\*(1,2+2\*1,6)\*8

0,26\*(0,9+2\*1,6)\*9

0,26\*(2,0+2\*1,6)

0,26\*(0,5+2\*0,75)\*14

0,26\*(1,0+2\*0,75)\*1

44,09600

9,15200

9,59400

1,35200

7,28000

0,65000



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	622311653R01	Zateplení ostění deskami z fenolické pěny oboustranně kaširované šedým polystyrenem , tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	61,44000	1 440,00	88 473,60	801-1	RTS 22/1

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vřačeni výztužné tkaniny, přehlázení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

sléna ložžie PUR :

kompletní skladba :

20\*0,3\*(1,2+2\*1,6+0,9+2\*2,47)

Mezisoučet

61,44000  
61,44000

32	622311563R01	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm	m2	84,40350	116,40	9 824,57	801-1	RTS 22/1
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vřačeni výztužné tkaniny a přehlázení stěrky. Včetně parapetních lišt.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,035 W/mK.

K01 : 14\*0,33\*0,5

K02 : 1\*0,33\*1,0

K03 : 9\*0,31\*0,8

K04 : 33\*0,31\*2,0

K05 : 21\*0,23\*1,15

K06 : 8\*0,31\*1,1

K11 : 1,3\*0,4

K12 : 26,3\*0,33

K13 : 7,9\*0,4

K14 : 26,3\*0,25

K15 : 26,3\*0,25

K16 : 78,6\*0,3

K17 : 1\*3,4\*0,5

2,31000  
0,33000  
2,23200  
20,46000  
5,55450  
2,72800  
0,52000  
8,67900  
3,16000  
6,57500  
6,57500  
23,58000  
1,70000

33	622311011R01	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 80 mm	m	42,24000	190,50	8 046,72	801-1	RTS 22/1
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

žiletky lodžii :

kompletní skladba :

žiletky lodžii : (6+4+6)\*(1,20+0,24+1,2)

42,24000

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
								RTS 22/I
34	622311016R0	Profily základací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm	m	78,44000	257,00	20 159,08	801-1	RTS 22/I
		2*(22,04+16,34+4*0,16+0,10+0,10)		78,44000				

35	622421494R0	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou	m	128,90000	107,00	13 792,30	801-1	RTS 22/I
		Kompletační prvky nad rámeč obsahující položek zateplovacích systémů.						
		2,1*(4*4+4*4)		67,20000				
		1,2*(2*4)		9,60000				
		0,9*9		8,10000				
		2,0		2,00000				
		20*(1,2+0,9)		42,00000				
		Mez/součet		128,90000				

36	622422111R0	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravené plochy do 10 %, s barvením na 100% opravené plochy, bez nákladů na umělecké dekorace, fasád	m2	1 094,67560	10,45	11 439,36	801-4	RTS 22/I
		bez ořlučení vadych míst fasád						

Všechné barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.  
 Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1094,67560  
 soki : 0

37	622904112R0	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 292,95160	62,10	80 292,29	801-1	RTS 22/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1094,67560		1				
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 198,27600		198,27600				

<b>Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 25 571,11</b>								
38	632451021R0	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	112,67650	109,00	12 281,74	801-1	RTS 22/I

na zděvu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,  
 14\*0,33\*0,5  
 1,0\*0,33  
 9\*0,31\*0,8  
 33\*0,31\*2,0  
 21\*0,23\*1,15  
 2,31000  
 0,33000  
 2,23200  
 20,46000  
 5,55450

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava /	platnost
		8*0,31*1,1		2,72800					
		1,3*0,4		0,52000					
		26,3*0,33		8,67900					
		7,9*0,4		3,16000					
		26,3*0,25		6,57500					
		26,3*1,3		34,19000					
		78,6*0,33		25,93800					

39	632451031R0	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefabrikovaných panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podléváním provizorně podklínovanými pater usazených strojů a technologických zařízení, s následným zatemováním hutné malty.	m2	38,67000	96,00	3 712,32	801-1	RTS 22/I
		01 :		20,16000				
				2,88000				
				2,43000				
				0,60000				
				12,60000				
		Mezisoučet		38,67000				
40	639571210R0	Kačírky pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	32,57500	294,00	9 577,05	801-1	RTS 22/I
		01 :		32,57500				
		0,5*(0,49+0,55+7,3+17,24+22,04+17,24+0,29)		32,57500				

<b>Díl 64 Výplně otvorů</b>									
41	641960000R0	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	38,50000	122,50	4 716,25	801-1	RTS 22/I	
		01 : 14*2*(0,5+0,75)		35,00000					
		02 : 2*(1,0+0,75)		3,50000					

42	648991111RT	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 200 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	8,75000	404,00	3 535,00	801-1	RTS 22/I	
		01 :		7,70000					
		parapetní deska včetně krytek : 14*0,55		7,70000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pívovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

O2 :			1,05000					
1*1,05								
<b>Díl 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>38 262,57</b>			
43	917862111RT	Osazení silničního nebo chodničkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/300 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého, C 12/15	m	72,33000	529,00	38 262,57	822-1	RTS 22/I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.  
 kolem kačírku :  
 0,5+0,5+6,96+0,5+0,5+17,6+7,41+1,07+0,5+7,44+0,5+1,07  
 7,41+6,31+1,1+4,84+1,1+5,86+0,5+0,66

<b>Díl 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>317 733,06</b>			
44	941941032R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	1 271,40000	72,30	91 922,22	800-3	RTS 22/I

Včetně kotvení  
 2\*(22,04+1,0+1,0+16,34+1,0+1,0)\*15,0  
 45 941941192R0 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení

46	941941832R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 271,40000	63,00	80 098,20	800-3	RTS 22/I
----	-------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1271,40000\*3  
 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1271,40000

47	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 271,40000	8,80	11 188,32	800-3	RTS 22/I
----	-------------	---------------------------------------	----	-------------	------	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1271,40000  
 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 1271,40000

48	944944031R0	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	3 814,20000	1,40	5 339,88	800-3	RTS 22/I
----	-------------	--	----	-------------	------	----------	-------	----------

49	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 271,40000	5,80	7 374,12	800-3	RTS 22/I
----	-------------	---	----	-------------	------	----------	-------	----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
50	944945012R01	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1271,40000 4,0	m	4,00000	162,00	648,00	800-3	RTS 22/1
51	944945192R01	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započítavý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 4,00000*3 0	m	12,00000	33,40	400,80	800-3	RTS 22/1
				12,00000				

52	944945812R01	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením. Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 4,00000 4,00000	m	4,00000	58,20	232,80	800-3	RTS 22/1
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	----------

<b>Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
53	952902110R01	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na úklidě úklid 20% podlahové plochy : 6*22,04*16,34*6*0,20 2	m2	2 592,96192	2,60	6 741,70	801-4	RTS 22/1
						<b>6 741,70</b>		

<b>Díl 96 Bourání konstrukcí</b>								
54	962031113R01	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), odkaz 23 : 76,10*0,40 30,44000	m2	30,44000	130,00	3 957,20	801-3	RTS 22/1
						<b>136 552,03</b>		

55	965042121RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 odkaz 13 : stříška nad vjezdy do garáží : podkladní vrstvy pod plechovou krytinou : 26,3*1,30*0,08 22 : 1,3*0,4*0,08 26,3*0,33*0,08 7,9*0,4*0,08	m3	6,32496	940,00	5 945,46	801-3	RTS 22/1
						<b>2,73520</b>		
						<b>0,04160</b>		
						<b>0,69432</b>		
						<b>0,25280</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		26,3*0,25*0,08		0,52600				
		78,6*0,33*0,08		2,07504				
56	965043341RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	3,32160	3 660,00	12 157,06	801-3	RTS 22/1
		lodžie : 20*1,2*3,46*0,04		3,32160				
57	965081713RT	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	94,76000	91,70	8 689,49	801-3	RTS 22/1
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár odkaz 16 :						
		vybourání skladby podlahy lodžie :		83,04000				
		20*1,2*3,46		11,72000				
58	966032911R0	Ousekání říms podokenních nebo nadokenních předsazených přes líc soklíky : 20*(1,2+3,46+1,2)*0,10	m	133,15000	27,80	3 701,57	801-3	RTS 22/1
		zdiva do 80 mm						
		předsazených přes líc zdiva,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 109,00000		109,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 24,15000		24,15000				
59	968071112R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m <sup>2</sup>	kus	15,00000	23,90	358,50	801-3	RTS 22/1
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		odkaz 3 :		15,00000				
		14+1						
60	968071136R0	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat, plochy do 4 m <sup>2</sup>	kus	6,00000	111,50	669,00	801-3	RTS 22/1
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		odkaz 4 : 3*2		6,00000				
61	968072244R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ), okenních jednodílných ploch do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,00000	435,00	2 610,00	801-3	RTS 22/1
		odkaz 3 :						
		14*0,5*0,75		5,25000				
		1*1,0*0,75		0,75000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	968072559R0	Vybourání a výmětuí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrát. plochy nřes 5 m2 odkaz 4 : 3*2,4*2,25	m2	16,20000	136,00	2 203,20	801-3	RTS 22/I
63	976066111R0	Vybourání dřevěných konstrukcí schráněk pro svinovací rolety nebo parapetní deska včetně krytek : 14*0,5 1*1,0	m	8,00000	83,70	669,60	801-3	RTS 22/I
64	97607111R0	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zděvu	m	70,00000	216,00	15 120,00	801-3	RTS 22/I
65	976082131R0	Vybourání madel, objímk, rámu, mříží apod. objímk, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. ze zděva cihelného bourání odkaz 11 :	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00	801-3	RTS 22/I
66	976083131R0	Vybourání madel, objímk, rámu, mříží apod. mřížových škrabáků, stoupacích želez, komínových konzol a pod ze zděva cihelného vybourání ventilačních mřížek : odkaz 18 : 16+32+60	kus	148,00000	53,90	7 977,20	801-3	RTS 22/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

odkaz 24 : demontáž uchycení sušáků na prádlo : 2*20 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 10 %								
67	978036121R0	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 10 %	m2	1 094,67560	1,30	1 423,08	801-3	RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 1094,67560			1					
68	978041105R0	Odstanění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F. tloušťky 50 mm. s omítkou	m2	1 094,67560	28,60	31 307,72	801-3	RTS 22/1

odkaz 6 :  
 otlučení stávajícího zateplovacího systému, zateplení :  
 provedeno pro pohledové vyrovnání konstrukcí tl. izolantu cca 20 mm :

	hlavní plocha : (22,04+16,34+22,04+16,34)*(14,54-2,61)	915,74680			
	16,34*2,61	42,64740			
	odpočet otvorů : -20*3,46*2,68	-185,45600			
	-2,1*1,6*(4*4+4*4)	-107,52000			
	-1,2*1,6*(2*4)	-15,36000			
	-0,9*1,6*9	-12,96000			
	-2,0*1,6	-3,20000			
	ostění : 0,10*(2,1+2*1,6)*32	16,96000			
	0,1*(1,2+2*1,6)*8	3,52000			
	0,1*(0,9+2*1,6)*9	3,69000			
	0,1*(2,0+2*1,6)	0,52000			
	Mezisoučet	658,58820			
	žiletky lodžii : (6+4+6)*1,20*(14,54-0,61-2,61)	217,34400			
	Mezisoučet	217,34400			
	stěny lodžie :				
	20*3,46*2,68	185,45600			
	-20*(1,2*1,6+0,9*2,47)	-82,86000			
	Mezisoučet	102,59600			
	stropní konstrukce vstupu :				
	podhledy : 5*5*1,2*3,46	103,80000			
	vstup : 2,4*1,24	2,97600			



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava /	platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	-----------------	----------

Mezisoučet 106,77600

stěny vstupu :

2\*1,24\*2,61+2,4\*2,61-2,4\*2,285+0,3\*(2,492+2\*2,285)

9,37140

Mezisoučet 9,37140

69	978059611R0	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů. plochy do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	198,27600	36,00	7 137,94	801-3	RTS 22/1
----	-------------	--	----------------	-----------	-------	----------	-------	----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

odkaz 2 :

pohled západní : 2,65\*(22,04+6\*1,2+0,10+0,10)

78,01600

-0,5\*0,75\*10+0,20\*(0,5+2\*0,75)\*10

0,25000

1,0\*0,75\*1+0,2\*(1,0+2\*0,75)

1,25000

Mezisoučet

pohled východní :

2,65\*(22,04+10\*1,2+0,1+1,24+1,24)

79,51600

-3\*2,4\*2,25

97,04300

-4\*0,5\*0,75+0,2\*(0,5+2\*0,75)\*4

-16,20000

-2,4\*2,285

0,10000

Mezisoučet

pohled severní : 2,65\*16,34

-5,48400

Mezisoučet

75,45900

70	976082132R0	Vybourání a zpětná montáž prvků na střeše	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

odkaz 19 :

demontáž (dočasná) stávajícíhobleskosvodného vedení :

na atice, přeloženo na nové zateplenou atiku :

ZPĚTNÁ MONTÁŽ ODKAZ 14 : 1

1,00000

71	976082133R0	Demontáž stávajícího zasklení střešního světlíku	kpl	1,00000	4 125,01	4 125,01		Vlastní
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

odkaz 21 :

demontáž stávajícího zasklení střešního světlíku, včetně :

oplechování návazností na stěnu :

1

1,00000

<b>Díl 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>133 059,70</b>		
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	99928111R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště	t	164,67785	808,00	133 059,70	801-4	RTS 22/1
		vššky do 25 m						
		oborů 801, 803, 811 a 812						
<b>Díl 711 Izolace proti vodě</b>							<b>133 351,86</b>	
73	71140111R0	Izolace balkonů a teras rohož separační a izolační pod dlažby na balkonech	m2	83,04000	612,00	50 820,48	800-711	RTS 22/1
		20*3,46*1,20		83,04000				
74	71140112R0	Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm	m	69,20000	194,00	13 424,80	800-711	RTS 22/1
		20*3,46		69,20000				
75	711401125R0	Izolace balkonů a teras sokl z pásky šířky 18,5 cm	m	128,92000	244,50	31 520,94	800-711	RTS 22/1
		20*(1,2+3,46+1,2)*1,1		128,92000				
76	711401133R0	Izolace balkonů a teras polyetylenová fólie s výlisky s nakaširovanou textilií, tloušťky 8 mm	m2	28,29120	535,00	15 135,79	800-711	RTS 22/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 28,29120		28,29120				
77	711823121RT	Ochrana konstrukcí novovou fólií visle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	30,44000	152,50	4 642,10	800-711	RTS 22/1
		P01 : 76,10*0,40		30,44000				
78	711823129RT	Ochrana konstrukcí novovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty	m	84,00000	159,50	13 398,00	800-711	RTS 22/1
		P01 : 76,10*1,1+0,29		84,00000				
79	998711203R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 60 m	%	1 289,40000	3,42	4 409,75	800-711	RTS 22/1
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
<b>Díl 712 Povlakové krytiny</b>							<b>52 794,15</b>	
80	712311106RZ	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	28,29120	28,00	792,15	800-711	RTS 22/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 28,29120		28,29120				
81	712311101RZ	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu střisky	m2	28,29120	13,70	387,59	800-711	RTS 22/1
		7,44*1,035*2		15,40080				
		3,84*1,06		4,07040				
		7,35*1,2		8,82000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
82	712341559RZ	Povlakové krytiny stěch do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná robnž síťky :	m2	28,29120	121,00	3 423,24	800-711	RTS 22/ I
		7,44*1,035*2		15,40080				
		3,84*1,06		4,07040				
		7,35*1,2		8,82000				

83 712001 N17 napojení střešní hydroizolační PVC fólie na oplechování  
odkaz N 17 :  
Provedení napojení střešní hydroizolační PVC fólie :  
na nové oplechování atiky :  
Nový přířez PVC fólie typ a způsob uchycení dle stávající fólie :  
78,6\*2,0\*1,15  
180,78000

83 712001	N17 napojení střešní hydroizolační PVC fólie na oplechování	m2	180,78000	254,00	45 918,12	Vlastní
-----------	---	----	-----------	--------	-----------	---------

84 998712203R01 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m  
50 m vodorovně  
% 660,77000 3,44 2 273,05 800-711 RTS 22/ I

<b>Díl 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>		<b>7 960,07</b>	
85 713121211RT	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 80 mm, jednovrstvá	m2	28,29120	271,00	7 666,92 800-713 RTS 22/ I
	síťky :				
	7,44*1,035*2		15,40080		
	3,84*1,06		4,07040		
	7,35*1,2		8,82000		

86 998713203R01 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m  
50 m vodorovně  
% 133,25000 2,20 293,15 800-713 RTS 22/ I

<b>Díl 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>		<b>41 807,39</b>	
87 728415111R01	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	108,00000	261,00	28 188,00 800-728 RTS 22/ I
	P02 : 16		16,00000		
	P03 : 32		32,00000		
	P04 : 60		60,00000		

88 728415112R01 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2.

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z01 : 4		4,00000				
89	28349060R	mřížka větrací plastová; kulatá, se sítkou; d = 95 mm; D vnitřní 70 mm	kus	60,00000	65,00	3 900,00	SPCM	RTS 20/II
		P04 : 60.0		60,00000				
90	28349069x	mřížka větrací obdélníková 100*150 mm	kus	48,00000	135,00	6 480,00		Vlastní
		P02 : 16		16,00000				
		P03 : 32		32,00000				
91	5534301660x	Větrací mřížka 200*300 mm, pozinkovaná, se sítkou proti hmyzu	kus	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní
		zámečnické výrobky :						
		Z01 : 4		4,00000				
92	998728103R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	t	0,00420	3 665,00	15,39	800-728	RTS 22/I
		vodorovně do 50 m						
<b>Díl 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>23 358,23</b>	
93	76244113R0	Obložení atiky montáž z dřevěštěpkových desek, 1 vrstva, přípevnění	m2	28,29120	291,50	8 246,88	800-762	RTS 22/I
		hmoždinkami a šrouby						
		sifíšky :						
		7,44*1,035*2		15,40080				
		3,84*1,06		4,07040				
		7,35*1,2		8,82000				
94	60725017R	deska dřevěštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm	m2	31,12032	444,50	13 832,98	SPCM	RTS 22/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 28,29120*1,1		31,12032				
95	998762203R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	220,79000	5,79	1 278,37	800-762	RTS 22/I
		50 m vodorovně						
<b>Díl 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>239 000,34</b>	
96	764904010R0	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru	m2	80,76200	880,00	71 070,56	800-764	RTS 22/I
		tl 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž						
		s úpravou krytiny u okapů, přístupů a výčelnků						
		včetně spojovacích prostředků.						
		K11 : 1,3*0,4		0,52000				
		K12 : 26,3*0,33		8,67900				
		K13 : 7,9*0,4		3,16000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		K14 : 26,3*0,25		6,57500			
		K15 : 26,3*1,3		34,19000			
		K16 závětní lišta : 78,6*0,33		25,93800			
		K18 oplechování světlíku : 3,4*0,5		1,70000			
97	764908108R01	Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu, v barvě hnědé, dodávka a montáž včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	40,50000	510,00	20 655,00	800-764 RTS 22/1
		K10 : 40,50		40,50000			
98	764908109R01	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu, v barvě hnědé, dodávka a montáž včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	3,50000	510,00	1 785,00	800-764 RTS 22/1
		K08 : 3,50		3,50000			
99	764908104R01	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyuretanu, v barvě hnědé, průměr 125 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.	m	19,20000	560,00	10 752,00	800-764 RTS 22/1
		K09 : 19,20		19,20000			
##	764908105R01	Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyuretanu, v barvě hnědé, průměr 150 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.	m	7,40000	560,00	4 144,00	800-764 RTS 22/1
		K07 : 7,40		7,40000			
##	764908101R01	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 125 mm, dodávka a montáž	kus	3,00000	330,00	990,00	800-764 RTS 22/1
		K09 : 3		3,00000			
##	764908102R01	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 150 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	330,00	330,00	800-764 RTS 22/1
		K07 : 1		1,00000			
##	764908303R01	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé a cihlové červené tl. 0,5 mm, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	24,15000	440,00	10 626,00	800-764 RTS 22/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

včetně rohů				24,15000			
všechné spojovací prostředky a zednických výpomocí.							
K05 : 21*1,15			m	157,20000	520,00	81 744,00	800-764 RTS 22/I

## 764908304R01 Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 400 mm, dodávka a montáž			m	7,00000			
včetně rohů				1,00000			
K01 : 0,5*14				7,20000			
K02 : 1*1,0				66,00000			
K03 : 9*0,8				8,80000			
K04 : 33*2,0				67,20000			
K06 : 8*1,1							
K17 : 20*3,36							

## 764311821R01 Demontáž krytiny hladké sřešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°			m2	80,76200	70,20	5 669,49	800-764 RTS 22/I
Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 80,76200				80,76200			

## 764352800R01 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°			m	26,60000	35,10	933,66	800-764 RTS 22/I
7,4+19,2				26,60000			

## 764359810R01 Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°			kus	4,00000	56,10	224,40	800-764 RTS 22/I
1+3				4,00000			

## 764410850R01 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm			m	24,15000	56,10	1 354,82	800-764 RTS 22/I
odkaz 7 :				24,15000			
21*1,15				109,00000	63,10	6 877,90	800-764 RTS 22/I

## 764410880R01 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm			m	7,00000			
odkaz 3,7 :				1,00000			
14*0,5				7,20000			
1*1,0				66,00000			
9*0,8				8,80000			
33*2,0							
8*1,1							
odkaz 15 :							

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	764430840R01	Demontáž stávajícího oplechování prahu balkónových dveří : 20*0,95	m	19,00000	57,90	4 466,41	800-764	RTS 22/I
		demontáž stávajícího oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	77,14000				
		odkaz 19 :						
		oplechování atiky : 22,16+16,41+22,16+16,41		77,14000				

##	764454801R01	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a	m	44,00000	35,10	1 544,40	800-764	RTS 22/I
		100 mm		44,00000				
		3,5+40,50						
##	998764202R01	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	3 166,54000	5,00	15 832,70	800-764	RTS 22/I
		50 m vodorovně						

Díl 766 Konstrukce truhlářské 155 367,45								
##	766622221R01	Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámu, otevíravých nebo sklápěcích, jednokřídlových, o ploše do	kus	14,00000	284,50	3 983,00	800-766	RTS 22/I
		10,40 m <sup>2</sup>						
		O1 : 14		14,00000				

##	76662223R01	Montáž oken kompletizovaných zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámu, otevíravých nebo sklápěcích, jednokřídlových, o ploše	kus	1,00000	377,00	377,00	800-766	RTS 22/I
		níže 0,81 m <sup>2</sup>						
		O2 : 1		1,00000				
##	766001	D+M okno plastové 500*750 mm	kus	14,00000	7 704,00	107 856,00		Vlastní
		výpis oken :						
		O1 : 14		14,00000				

##	766002	D+M okno plastové 1000*750 mm	kus	1,00000	9 855,00	9 855,00		Vlastní
		výpis oken :						
		O2 :						
		výměna sklepních oken společných temperovaných prostor s koef. U=0,9						
		W/m <sup>2</sup> K						

##	76602T00	D+M vnitřní dveře vč. zárubně a kování, 700*1970 mm	kus	1,00000	9 720,00	9 720,00		Vlastní
		výpis oken : 1,0		1,00000				

##	76602T00	D+M vnitřní dveře vč. zárubně a kování, 700*1970 mm	kus	1,00000	9 720,00	9 720,00		Vlastní
		výpis oken : 1,0		1,00000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /	platnost
##	766Rp601229	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP páska, komprimační a těsnící páska vč. kotvení	m	38,50000	316,00	12 166,00			Vlastní
		Odkaz na mm. položky pořadí 41 : 38,50000		38,50000					
##	998766203R01	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	1 536,77000	1,10	1 690,45	800-766	RTS 22/1	
		50 m vodorovně							

**Díl 767 Konstrukce zámečnické** **970 268,64**

##	767316517R01	Montáž světlíků bodových, . neotvíravých, plochy nad 5 m2	kus	1,00000	2 430,00	2 430,00	800-767	RTS 22/1
		SO1 : 1		1,00000				
##	767651210R01	Montáž vrat otočných, osazených do ocelové zárubně z dříví, o ploše do 6 m2	kus	3,00000	1 320,00	3 960,00	800-767	RTS 22/1

včetně dokončení okování dvířek průchodových,

výpis dveří :

D1 : 3

3,00000

##	767Z02	Z02 D+M lodžiové zábradlí	kpl	20,00000	36 491,00	729 820,00		Vlastní
		ziměčnické výrobky_lodžiové zábradlí a zasklení :		20,00000				
		Z02 v.č. 10 : 20,0						
##	767Z03	Z03 D+M stropní lodžiový sušák	kpl	20,00000	920,00	18 400,00		Vlastní
		ziměčnické výrobky :		20,00000				
		Z02 : 20,0						

##	553001	SO1 světlík střešní hliníkový 2800*1680 mm	kus	1,00000	38 890,00	38 890,00		Vlastní
		SO1 : 1		1,00000				
##	5534451010x	Vrata ocelová 2,4*2,25 mm	kus	3,00000	53 173,00	159 519,00		Vlastní

garážová vrata :

D1 : 3

včetně povrchové úpravy :

výměna společných temperovaných prostor garážových vrat s koef.

U=1.0 W/m2.K :

## 998767203R01 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky

do 24 m

50 m vodorovně

%

9 530,19000

1,81

17 249,64

800-767

RTS 22/1

<b>Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>								<b>267 021,80</b>
##	771101121R01	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	201,24000	26,00	5 232,24	800-771	RTS 22/1



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
		20*3,46*1,20*2		166,08000				
		20*(1,2+3,46+1,2)*0,15*2		35,16000				
##	771479001R0	Rezání dlaždic pro soklíky	m	117,20000	96,70	11 333,24	800-771	RTS 22/I
		20*(1,2+3,46+1,2)		117,20000				
##	771575109R0	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	100,62000	1 140,00	114 706,80	800-771	RTS 22/I
		20*1,2*3,46		83,04000				
		20*0,15*(1,2+3,46+1,2)		17,58000				
##	771578001R0	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační podlahové - pouze montáž ukončující profil : 20*(1,2+3,46+1,2) okapový profil : 20*3,46 dilatační lišta : 20*1,20	m	210,40000	77,80	16 369,12	800-771	RTS 22/I
				117,20000				
				69,20000				
				24,00000				
##	771577942R0	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily koutové z tvrdého PVC s dutým pozlábkem z měkké plastické hmoty pro styk podlahy/stěna pro potravinářský průmysl, výška pro podlahu 11 mm, výška pro stěnu 10 mm, šířka profilu 5 mm podlahu 11 mm, výška pro stěnu 10 mm, šířka profilu 5 mm	m	117,20000	147,00	17 228,40	800-771	RTS 22/I
				117,20000				
##	771579793R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotou - plošně	m2	100,62000	12,80	1 287,94	800-771	RTS 22/I
		20*1,2*3,46		83,04000				
		20*0,15*(1,2+3,46+1,2)		17,58000				
##	777112	ochrana vyztuže montáž	m2	83,04000	75,00	6 228,00		Vlastní
		20*3,46*1,20		83,04000				
##	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiéř i exteriř; tekutá	l	50,31000	142,00	7 144,02	SPCM	RTS 22/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 201,24000*0,25		50,31000				
##	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava: pro interiéř i exteriř	m2	105,65100	198,00	20 918,90	SPCM	RTS 22/I
		20*1,2*3,46*1,05		87,19200				
		20*0,15*(1,2+3,46+1,2)*1,05		18,45900				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	77113	ochrana výžtuže dodávka	l	16,60800	231,10	3 838,11		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 83,04000*0,2						
##	771578002	ukončující profil	m	128,92000	128,00	16 501,76		Vlastní
		ukončující profil : 20*(1,2+3,46+1,2)*1,1						
##	771578003	okapový profil	m	76,12000	195,00	14 843,40		Vlastní
		okapový profil : 20*3,46*1,1						
##	771578004	okapový profil spojka	kus	20,00000	50,00	1 000,00		Vlastní
		20,0						
##	771578005	dílačtní lišta	m	26,40000	245,00	6 468,00		Vlastní
		dílačtní lišta : 20*1,20*1,1						
##	77158	spárovací hmota	kg	105,65100	65,00	6 867,32		Vlastní
		20*1,2*3,46*1,05						
		20*0,15*(1,2+3,46+1,2)*1,05						
##	998771203R01	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	2 464,59000	6,92	17 054,55	800-771 RTS 22/1	
		50 m vodovodně						
<b>Díl 783</b>					<b>7 926,00</b>			
##	783201821R01	Odstranění nátěrů z kovových doplňků:konstrukcí opaleniím nebo oklepaním	m2	15,00000	197,00	2 955,00	800-783 RTS 22/1	
		výrobky bliže nespecifikované : budou upřesněny při fakturaci : 15						
##	783225400R01	Nátěry kov.stavebních doplňků:konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + Imeleni	m2	15,00000	258,00	3 870,00	800-783 RTS 22/1	
		výrobky bliže nespecifikované : budou upřesněny při fakturaci : 15						
##	783226100R01	Nátěry kov.stavebních doplňků:konstrukcí syntetické základní,	m2	15,00000	73,40	1 101,00	800-783 RTS 22/1	
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 15,00000						
<b>Díl 784</b>					<b>1 492,26</b>			
##	784442021RT	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné	m2	23,10000	64,60	1 492,26	800-784 RTS 22/1	
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 23,10000						
<b>Díl 787</b>					<b>15 081,50</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	787100811R01	Vysklení stěn, příček, balk. zábradlí a výtah. šachet sklo profilové jednoduše	m2	108,50000	139,00	15 081,50	800-787	RTS 22/I
zábradlí lodžii - zasklení - množství bude upřesněno na stavbě : 20*3,5*1,55				108,50000				

Díl	M21	Elektromontáže	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
##	M21001	Montáž nového venkovního svítidla na zateplenou fasádu, provedení prodloužení kabeláže odkaz N06 : 1		1,00000	3 500,00	3 500,00	

Díl	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	t	87,27073	274,50	23 955,82	801-3	RTS 22/I
##	97901111R01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím		87,27073	274,50	23 955,82	801-3	RTS 22/I
##	97901112R01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží		87,27073	136,50	11 912,45	801-3	RTS 22/I
##	97908111R01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km		87,27073	184,00	16 057,81	801-3	RTS 22/I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
##	97908112R01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km		1 221,79018	11,10	13 561,87	801-3	RTS 22/I
##	97908211R01	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m		87,27073	241,50	21 075,88	801-3	RTS 22/I
##	97908212R01	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m		261,81218	28,10	7 356,92	801-3	RTS 22/I
##	979990107R01	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z katalogu odoadu		87,27073	455,00	39 708,18	801-3	RTS 22/I

Díl	IVN	Vedlejší náklady	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	RTS 22/I
##	005121 R	Zařízení staveniště		1,00000	25 000,00	25 000,00	
##	005122 R	Provozní vlivy		1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 22/I

Všechny náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. Náklady na zřízení podmičky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stavajícího provozu vyvíjením stavební práce.

Díl	ION	Ostatní náklady	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
##	004Rp111	Ostatní náklady - význané zkoušky		1,00000	1 000,00	1 000,00	
##	005241010R	Dokumentace skutečného provedení		1,00000	3 500,00	3 500,00	RTS 22/I
##	005261031	Propagace - plakát A3		1,00000	500,00	500,00	Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 201119	Regenerace BD Pivovarská 940/12, Rýmařov
O: 01	bytový dům
R: 01	regenerace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>							<b>5 855 555,00</b>	